
Schwyz Protokoll des Wahlbüros BFS:1372

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom g. Juni 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim mrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

s',432

48

10'683

5'384

10

5'394

Ergebnisse

Vorlage 1 Reglement über Beiträge an Wasserverbauungsmassnahmen; Aufhebung

Stimmzettel Stimmen in olo

einge-
gangene

leere ungültige gültige Ja Nein Ja Nein

4'949

Stimm-
beteili-
gung %

46.3355 2 4',892 4',332 560 88.55 11.45
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Präsidentln:

Die Richtigkeit

Dieses Protokoll ist sofort n"tf, O"Vntuftichnung mit A-Post an die

Staatskanzlei des Kantons Schwyz, nOst[n\ ungsprotokoll, Postfach

Rückfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei, Tel. 041 819 26 10.

folgende Adresse zu senden

1260,6431 Schwyz.
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